
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2015 
BURMISTRZA LĄDKA – ZDROJU  

 z dnia 24 kwietnia 2015 roku  
 
 

w sprawie przeznaczenia do dzier Ŝawy w trybie ustnego przetargu nieograniczonego 

lokalu u Ŝytkowego poło Ŝonego w L ądku – Zdroju przy ul. Rynek 7 

 

 

Na podstawie przepisu art. 30, ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U.2013.poz.594 ) zarządza się co następuje:  

 

§ 1  

 

Przeznacza się do dzierŜawy w trybie ustnego przetargu nieograniczonego lokal uŜytkowy 

połoŜony w Lądku – Zdroju przy ul. Rynek 7 na okres 3 lat.  

 

§ 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych  

w Lądku – Zdroju.  

 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu  
pieczęć podłuŜna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju 
mgr Roman Kaczmarczyk 

podpis nieczytelny 
 

Informację wytworzył: Rafał Łabuziński 

Informację zweryfikował: Piotr Karpierz 

Data wytworzenia:  24 kwietnia 2015r. 



 


